P
R
O
D
U
C
TO
S

e
(mm)
DIÁMETRO
INTERIOR
di
(mm)
PESO
(kg/m)
PESO
MÁXIMO
CON AGUA*
(kg/m)
COLOR
**
min max min max min max
P-140125-FRCT 125 125,0 126,2 7,4 8,3 108,4 111,4 2,750 12,497 ✓
P-140160-FRCT 160 160,0 161,5 9,5 10,6 138,8 142,5 4,390 20,338 ✓
P-140200-FRCT 200 200,0 201,8 11,9 13,2 173,6 178,0 6,853 31,738 ✓
P-140250-FRCT 250 250,0 252,3 14,8 16,4 217,2 222,7 10,900 49,852 ✓
P-140315-FRCT 315 315,0 317,5 18,7 20,7 273,6 280,1 16,750 78,369 ✓
P-140355-FRCT 355 355,0 358,2 21,1 23,4 308,2 316,0 21,520 99,947 ✓
P-140400-FRCT 400 400,0 403,6 23,7 26,2 347,6 356,2 27,300 126,950 ✓
GAMA DE PRODUCTO Y GEOMETRÍA
PRESIONES Y TEMPERATURAS DE TRABAJO ADMISIBLES
Factor de seguridad - 1,25.
La durabilidad mostrada en la tabla no prevé alteraciones en las instalaciones, como por ejemplo: la alta concentración de desinfectantes, materiales metálicos fuera de los parámetros recomendados, anomalías en términos de temperatura y / o presión en